

## Sipoon lukion opetussuunnitelman päivitys lukuvuodelle 2025-2026

### Suomenkielinen koulutusjaosto 04.02.2025 § 6

86/12.00.01/2025

Valmistelija: Sipoon lukion rehtori Juha Kujanpää, juha.kujanpaa(at)sipoo.fi

Sipoon lukiossa on voimassa olevassa, syksyllä 2021 käyttöön otetussa opetussuunnitelmassa olemassa yhdistelmäopintojaksot YH2+MAB6+MAB7, YH2+MAA9 sekä PS1+TE1.

Näitä opintojaksoja luotaessa on alustavasti suunniteltu tehtäväksi monialaista yhteistyötä moduulien kesken. Koska kuitenkin arjessa on käytännössä osoittautunut hankalaksi toteuttaa yhteistyötä opettajien kesken aikataulullisista syistä (opettajilla on vain tietty määrä oppitunteja käytettävissään), eikä tavoitteista huolimatta riittävästi moduulien välisiä yhteyksiä ole löytynyt, on käytännössä moduulit opetettu perinteiseen tapaan erillään.

Koska opetussuunnitelmassa moduulit on yhdistetty, tulee ne sijoittaa sen mukaisesti opintojaksotarjontimeen. Tämä luo nykyisellään paljon opintojaksojen järkevää sijoittelua estäviä rajoitteita. Lisäksi opiskelijan on pakko valita molemmat moduulit yhdessä, mikä puolestaan vähentää opiskelijan vapausasteita hänen suunnitellessaan omaa opiskelusuunnitelmaansa. Jos opiskelija saa kahden eri aineen moduuleista koostuvasta opintojaksosta toisesta aineesta hylätyn tai muuten omasta mielestään huonon arvosanan, hänen on käytävä molempien aineiden moduulit uudelleen, koska ne on sidottu yhdeksi opintojaksoksi.

Näistä syistä Sipoon lukio esittää yhteisopintojaksojen rinnalle luotavaksi yksittäiset, ainekohtaiset versiot opintojaksoista. Tämä ei sinällään poista vanhoja yhdistelmäopintojaksoja opetussuunnitelmasta, ja mahdollistaa niin haluttaessa edelleen myös näiden yhdistelmien tarjoamisen opintotarjottimella.

Esittelijä	Opetuspäällikkö Strandström Riikka
Ehdotus	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyy liitteen 1 mukaiset Sipoon lukion uudet opintojaksot. Opintojaksot otetaan käyttöön 1.8.2025 alkaen.
Käsittely	
Päätös	Suomenkielinen koulutusjaosto hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.
Liitteet	
Liite 1 - Sipoon lukion uudet opintojaksot 1.8.2025 alkaen	